ZSpoweric 深 圳 立 元 微 科 技 有 限 公 司
ZS616AL ShenZhen LIYUAN Micro Technology CO., LTD
高性能 PWM+MOSFET控制器
©SHENZHEN LIYUAN MICRO TECHNONOLGY CO., LTD Https://www.zspoweric.com
Rev.1.0 2024/09/23
产品特性
▲ 开机软起动
▲ 针对 EMI的频率变换

5 NC （空） （空）
6，7 D O HV MOSFET漏引脚
订货信息
SILK SCREEN PHOTO
ZSpoweric 公司商标
ZS616AL 产品型号
24 生产年编号
01 生产周编号
ZSpoweric 深 圳 立 元 微 科 技 有 限 公 司
ZS616AL ShenZhen LIYUAN Micro Technology CO., LTD
高性能 PWM+MOSFET控制器
©SHENZHEN LIYUAN MICRO TECHNONOLGY CO., LTD Https://www.zspoweric.com
Rev.1.0 2024/09/23
内部框图
Soft
Driver
5V
UVLO
VDD
Clamp
Burst
Mode
Burst
Mode
Soft
Start
50ms OLP
OCP
Slope
Compensation
3
LEB 4
FB
SenseCPL
PWM
VTH
R
S
Q
OSC
5.7V
Current
Reference
1
GND
POR
2
VDD
5/6/7/8
DRAIN
Internal
Supply
2
VDD
ZSpoweric 深 圳 立 元 微 科 技 有 限 公 司
ZS616AL ShenZhen LIYUAN Micro Technology CO., LTD
高性能 PWM+MOSFET控制器
©SHENZHEN LIYUAN MICRO TECHNONOLGY CO., LTD Https://www.zspoweric.com
Rev.1.0 2024/09/23
电气参数
电气特性 （无特殊说明情况下，TC=25℃，Vcc=16V）
符号 参数 测试条件 最小 典型 最大 单位
VCC 供电部分
I_startup Vcc 启动电流 VDD=14.5V 5  20 uA
I_VDD_OP Vcc 工作电流 VFB=3V  1.6  mA
UVLO(NO) Vcc 欠压保护  6.5 7.5 8.5 V
UVLO(OFF) Vcc 欠压保护恢复  19.5 21 22.5 V
OVP(ON) Vcc 过压保护阈值 CS=0，FB=3V 55 57 59 V
电流输入检测部分
Soft Start Time 软启动时间   4  ms
TLEB 前沿消隐时间   270  ns